【 概要 】

2017年4月27日

富永教授が日本建築学会賞（論文）を受賞

報道機関　御中

いつもお世話になっております。
標記の件についてお知らせしますので、貴紙上にご掲載いただければ幸いです。
よろしくお願いいたします。

　本学の富永禎秀教授がこのほど、2017年日本建築学会賞（論文）を受賞しました。

　学会賞（論文）は、近年中に完成し発表された研究論文であり、建築に関する学術の進歩に
寄与する優れた論文に対して授与されるものです。タイトルは「建築・都市空間における積雪
の不均一分布に関する数値予測手法の開発と検証」でした。

　詳細は本学または日本建築学会のホームページ等でご確認いただくか、直接富永にお問い合
わせください。
　直通電話　２２－８１７６

　URL　http://www.niit.ac.jp/information/niit-
news/?p=3483

 News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

○発信者 新潟工科大学 入試広報課 牧野 太

TEL：0257－22－8188